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NOTER

Opdateret januar 2012

1. Kvartalsrapporterne udarbejdet efter 1. januar 2011 benytter det reviderede indikatorszet for DLCR. Der
henvises til indikatorspecifikationer offentliggjort i forbindelse med DLCRs drsrapportern for aret 2010

2. Et meget lille antal patienter i DLCR er registreret med mere end et lungecancerforlgb. Endvidere geelder, at
der inden for det enkelte lungecancerforlgb vil kunne forekomme bade behandlinger, som iveerksaettes initialt i
forlgbet, og andre behandlinger, som repraesenterer indsatser pad et senere tidspunkt med mere fremskreden
sygdom i forlgbet. Det er blevet besluttet, at indikatorberegningerne kun medtager fgrstegangsforlgb for den
enkelte patient, og kun medtager behandlinger som anses for at veere led i den initiale delaf af
lungecancerforlgbet, dvs. ivaerksat 60 dage eller tidligere fra afslutningen p& den initiale udredning
Kvartalsrapporterne redeggr for de indikatorer, som meningsfyldt kan veerdiszettes kvartalsvist

4. Kvartalsrapporterne medtager kun forlgb med komplette og valide data i forhold til den enkelte indikator. Der
praesenteres ingen komplethedsopggrelser

5. Forlgb for patienter med bopeel uden for Danmark er ikke medtaget i analysen

6. For indikatorer og opggrelser, der involverer behandling, indgdr udelukkende behandlinger som er registreret
som den fgrst forekommende i den initiale del af lungecancerforlgbet

7. Den enkelte indikator fremtraeder ukommenteret og ujusteret i forhold til de fastlagte risikofaktorer og gvrige
justeringsfaktorer

8. Fra og med rapporten for 4. kvartal 2011 er der efter brugergnske indlagt opggrelser over udredningsvarighed
for primaert udredende afdelinger samt 'direkte’ ventetid fra modtaget henvisning til operation, henholdsvis
pdbegyndt onkologisk behandling.

9. (CSC Scandihealth har i januar 2012 foretaget en revision med henblik pd at bringe de indberettende enheders

koder i overensstemmelse med en mere aktuel sygehus- og afdelingsklassifikation i det danske
sundhedsvaesen. Dette har afledt behov for ret omfattende justeringer i DLCRs analysedatabase, som leverer
data til blandt andet kvartalsrapporterne. Det har inden for de givne tidsfrister ikke veeret muligt at
gennemteste effekterne af disse eendringer, hvorfor de enkelte regions- og afdelingsresultater ma tages
med et vist forbehold indtil videre
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OVERSIGT OVER INDBERETTENDE AFDELINGER

Oversigten medtager kun afdelinger med aktiviteter fra og med ar 2003

Opdateret: 25-01-2012
. " Total antal Tidligste Seneste

Afdelingskode |Sygehus Afdeling indberetninger | aktivitet | aktivitet
130134 Rigshospitalet Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 2733 02-01-2003 | 30-11-2011
130172 Rigshospitalet Rigshospitalet: Onkologisk klinik 3876 13-02-2003 | 11-01-2012
130962 Bispebjerg Hospital Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 3032 09-01-2003 | 09-01-2012
133052 Hvidovre Hospital Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd 184 15-01-2003 | 25-12-2009
135129 Amager hospital Amager: Lungemedicink afd 39 14-01-2003 | 06-02-2008
140129 Frederiksberg Hospital Frederiksberg: Medicinsk afd 49 03-01-2003 | 29-12-2006
150132 Gentofte Hospital Gentofte: Lungemedicinsk afd 3736 02-01-2003 | 12-01-2012
151613 Herlev Hospital Herlev: Onkologisk afd 5321 03-01-2003 | 14-01-2012
200021 Hospitalerne i Nordsjaelland Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk afd 986 03-01-2003 | 24-11-2010
200022 Hospitalerne i Nordsjaelland Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 1639 29-01-2003 | 10-01-2012
3800A0L Region Sjzellands Sygehusvaesen Roskilde: Medicin 2510 09-01-2003 | 10-01-2012
3800A9 Region Sjzellands Sygehusvaesen Roskilde: Onkologi-Haematologi 414 20-01-2010 | 20-12-2011
3800HOL Region Sjzellands Sygehusvaesen Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk amb 1415 16-01-2003 | 19-12-2011
3800L0L Region Sjzellands Sygehusvaesen Kalundborg: Lungemedicinsk/allergologisk amb 2 06-03-2007 | 23-11-2007
3800NOL Region Sjeaellands Sygehusvaesen Neestved: Lungemedicinsk amb 2007 06-01-2003 | 16-01-2012
3800N8 Region Sjeellands Sygehusvaesen Naestved: Onkologi-Haematologi 1815 07-04-2003 | 02-01-2012
3800ROL Region Sjaellands Sygehusvaesen Slagelse: Lungemedicinsk amb 7 18-04-2006 | 29-04-2008
3800VOL Region Sjzellands Sygehusvaesen Nykgbing F: Medicinsk afd 232 02-06-2003 | 15-10-2008
4001030 Bornholms Hospital Bornholm: Medicinsk afd 380 08-01-2003 | 14-11-2011
420226 OUH Odense Universitetshospital Odense: Onkologisk afd 3978 06-01-2003 | 12-01-2012
420227 OUH Odense Universitetshospital Odense: Thoraxkirurgisk afd 1783 02-01-2003 | 29-12-2011
420237 OUH Odense Universitetshospital Odense: Lungemedicinsk afd 2097 06-01-2003 | 11-01-2012
421203 OUH Svendborg Sygehus Svendborg: Medicinsk afd 902 14-01-2003 | 03-12-2011
500105 Sygehus Sgnderjylland, Sgnderborg Sgnderborg: Medicinsk afd 1399 02-01-2003 | 12-01-2012
500203 Sygehus Sgnderjylland, Haderslev Haderslev: Medicinsk afd 146 15-01-2003 | 04-11-2009
5003039 Sygehus Sgnderjylland, Tgnder Tgnder: Medicinsk afd 67 24-01-2003 | 09-07-2005
5004030 Sygehus Sgnderjylland, Aabenraa Aabenraa: Medicinsk afd 33 06-01-2003 | 14-08-2007
5501083 Sydvestjysk Sygehus Esbjerg: @re-, naese- og halsafd 1152 03-01-2003 | 17-08-2011
600604 Regionshospitalet Horsens og Braedstrup Horsens: Medicinsk afd 6 21-01-2003 | 15-04-2003
600720 Fredericia og Kolding Sygehuse Fredericia: Medicinsk afd 500 21-04-2006 | 05-05-2011
6008054 Vejle Sygehus Vejle: Lungemedicinsk afd 2061 02-01-2003 | 13-01-2012
6008180 Vejle Sygehus Vejle: Onkologisk afd 3894 03-01-2003 | 16-01-2012
6008210 Vejle Sygehus Vejle: Organkirurgisk afd 66 06-01-2003 | 22-10-2004
650104 Regionshospitalet Holstebro Holstebro: Medicinsk afd 1488 02-01-2003 | 11-01-2012
650206 Regionshospitalet Herning Herning: Medicinsk afd 22 14-01-2003 | 25-05-2010
650216 Regionshospitalet Herning Herning: Onkologisk afd 182 03-01-2003 | 16-11-2010
650402 Regionshospitalet Ringkabing Ringkgbing: Medicinsk afd 3 30-08-2003 | 12-08-2004
700205 Regionshospitalet Silkeborg Silkeborg: Medicinsk afd 659 08-01-2003 | 03-01-2012
700311 Arhus Sygehus Arhus: Lungemedicinsk afd 1851 03-01-2003 | 13-01-2012
700325 Arhus Sygehus Arhus: Onkologisk afd 4892 04-04-2003 | 06-01-2012
700505 Regionshospitalet Randers Randers: Medicinsk afd 1118 02-01-2003 | 22-12-2011
700903 Regionshospitalet Grenaa Grenaa: Medicinsk afd 2 08-01-2003 | 14-04-2003
7026261 Arhus Universitetshospital, Skejby Skejby: Thoraxkirurgisk afd 1629 03-01-2003 | 07-12-2011
7601042 Regionshospitalet Viborg, Skive Skive: Medicinsk afd 1138 07-01-2003 | 17-01-2012
7601051 Regionshospitalet Viborg, Skive Viborg: Organkirurgisk afd 31 14-01-2003 | 09-03-2004
800117 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungemedicinsk afd 2964 02-01-2003 | 16-01-2012
800126 Aalborg Sygehus Aalborg: Onkologisk afd 3519 10-01-2003 | 13-01-2012
800127 Aalborg Sygehus Aalborg: Lungekirurgisk afd 772 07-01-2003 | 29-12-2011
8005031 Sygehus Himmerland Farsg: Medicinsk afd 11 08-01-2003 | 04-12-2003

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-4

26. januar 2012




INDIKATORER FOR FORL@B MED OPERATION

INDIKATOR IIa: Andel af kirurgiske patienter i live efter 30 dage

INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter farst registrerede operation (resektion)
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012
Tearskelveardi: 97%
Patientgrundlag: Resecerede patienter (forleb med eksplorative operationer udelukket)
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 97% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt b= opfyldt
Hovedstaden 33/33 100.0% 60/61 98.4% 65/65 100.0% 68/69 98.6% | 226/228 | 99.1% | 306/310 | 98.7% | 216/222 | 97.3%
Sjaelland - - - - - - - - - - - -
Syddanmark 36/36 100.0% 53/53 100.0% 56/57 98.2% 46/46 100.0% | 191/192 | 99.5% | 145/151 | 96.0% | 197/201 | 98.0%
Midtjylland 22/23 95.7% 25/26 96.2% 43/43 100.0% 35/36 97.2% | 125/128 | 97.7% | 188/190 | 98.9% | 149/153 | 97.4%
Nardjylland 13/13 100.0% 15/15 100.0% 22/23 95.7% 28/28 100.0% 78/79 98.7% 79/82 96.3% 93/29 99.0%
Hele Danmark 104/105 99.0% 153/155 98.7% 186/188 98.9% 177/179 98.9% 620/627 98.9% 718/733 98.0% 660/675 97.8%
Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark
Andel opfyldt (%)
100% — — e
C 1 )

095% =

90%

85%

80% . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2006, 2006, 2006, 2008, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010, 2011, 2011, 2011, 2011,
kvt 2okt 3okvt 4kt Lokt Zokvt 3okt 4okt Lokt 2okt 3okt 4o kvt Lokt 2okt 3okt 4okt Lokt Zokot 3okt 4 kvt Lokat 20kt 3okt 4kt
Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIa: Andel af patienter, som overlever 30 dage efter forst registrerede operation (resektion)

2009, hele 3ret

Teerskelvaerdi: 97% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele 3ret

gglﬂ?:l:::: :afd eling he 0‘:)?:3:: b= 0?)?3!31: Tiz o?)?:lzL b= t::)?:lzlt b= 0‘:)?;1!3:: b= 0?)?;1!3:: b= 0?)?;1!3::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 33/33 100.0% a0/a1 98.4% 65/65 100.0% 68/69 98.6% 226228 99.1% 306/310 98.7% 216/222 97.3%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 36/36 100.0% 53/33 100.0% 56/57 98.2% 46/46 100.0% 1917192 99.5% 145/151 96.0% 197/201 98.0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 22/23 95.7% 25/26 96.2% 43/43 100.0% 35/36 97.2% 125/128 97.7% 188/190 98.9% 149/153 97.4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 13/13 100.0% 15/15 100.0% 22(23 95.7% 28/28 100.0% 78/79 98.7% 79/82 96.3% ag/99 99.0%
Hele Danmark 104/105 99.0% 153/155 98.7% 186/188 98.9% 177/179 98.9% 620/627 98.9% 718/733 98.0% 660/675 97.8%
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IITal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 25-01-2012
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede operation
Teerskelveerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. 0Obs. Obs. Obs.
Behandlende afdeling s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt s opfyldt
Hovedstaden 24/34 70.6% 20/50 40.0% 22/53 41.5% 32/58 55.2% 98/195 50.3% 137/263 52.1% 63/187 36.4%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark 22(34 64.7% 21/44 47.7% 19/41 46.3% 16/32 50.0% 78/151 51.7% 61/119 51.3% 82/178 46.1%
Midtjylland 9/18 50.0% 19/24 79.2% 29/40 72.5% 24/33 72.7% 81/115 70.4% a7/175 55.4% 81/141 57.4%
Nordjylland 6/8 - 9/11 81.8% 12/16 75.0% 13/18 72.2% 40/33 75.5% 64/75 85.3% 75/95 78.9%
Hele Danmark 61/94 64.9% 69/129 53.5% 82/150 54.7% 85/141 60.3% 297/514 57.8% 359/632 56.8% 306/601 50.9%

Indikatorudvikling over tid
Hele Danmark

Andel opfyldt (%)

100% 1
75% 1 -
500 5 e 7 O
25% |
0% - — — —

2006, 2006, 2008, 2006, 2007, 2007, 2007, 2007, 2008, 2008, 2008, 2008, 2009, 2009, 2009, 2009, 2010, 2010, 2010, 2010, 2011, 2011, 2011, 2011,
Lkvt 2.kt 3.t 4kt Lkt 2Zokvt 3kt 4 kvt Lkt 2okt 3okt 4kt Lkt 2okt 3kt 4kt Lkt 2okvt 3okt 4kt Lkt 20kt 3okt 4.kt

Kalendertid (kvartal)
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INDIKATOR IIIal: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret

ggl?i?:l::;ir;fdeﬁng b= 0?)?3!3:: b= 0‘:)?;1!3:: b= 0‘:)?:;:: b= 0?)?;1!3:: Oh= 0‘:)?;13:: Diz o?)?:IEL he 0?):;1!3::
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 24/34 70.6% 20/50 40.0% 22/53 41.5% 32/58 55.2% 98/195 50.3% 137/263 52.1% G8/187 36.4%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 22/34 64.7% 21/44 47.7% 19/41 46.3% 16/32 50.0% 78/151 51.7% 61/119 51.3% 82/178 46.1%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 9/18 50.0% 19/24 79.2% 29/40 72.5% 24/33 72.7% 81/115 70.4% 97/175 55.4% 81/141 57.4%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 6/8 - 9/11 81.8% 12/16 75.0% 13/18 72.2% 40/33 75.5% 64/75 85.3% 75/95 78.9%
Hele Danmark 61/94 64.9% 69/129 53.5% 82/150 54.7% 85/141 60.3% 297/514 57.8% 359/632 56.8% 306/601 50.9%
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 25-01-2012

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Ferste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs. Obs.
Udredende afdeling opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt opfyldt
Hovedstaden 16/26 61.5% 19/47 40.4% 19/43 44.2% 22/42 52.4% 76/158 48.1% 102/176 58.0% 57/145 39.3%
Sjzelland 14/18 77.8% 11/20 55.0% 4/18 22.2% 11/19 57.9% 40/75 53.3% 35/87 40.2% 18/73 24.7%
Syddanmark 16/24 66.7% 11/27 40.7% 18/33 54.5% 15/29 51.7% 60/113 53.1% 62/122 50.8% 76/149 51.0%
Midtjylland 9/18 50.0% 19/24 79.2% 29/40 72.5% 24/33 72.7% 81/115 70.4% 96/172 55.8% 80/139 57.6%
Merdjylland G/8 - 9/11 81.8% 12/16 75.0% 13/18 72.2% 40/33 75.53% 64/75 85.3% 75/95 78.9%
Hele Danmark 61/94 64.9% 69/129 53.5% 82/150 54.7% 85/141 60.3% 297/514 57.8% 359/632 56.8% 306/ 601 50.9%
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INDIKATOR IIIa2: Andel af patienter opereret senest 42 dage efter padbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
Egls"ig;tnzf:l;:ieﬁng Ub=" 0‘:2:3:: Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0‘:2:3:: Ub=: 0‘:?:3:: Ob=_ o?)?:IEL Uh=" 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 10/13 76.9% 10/22 45.5% 8/17 47.1% 15/25 60.0% 43/77 55.8% 63/91 69.2% 27/34 50.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 6/13 46.2% 9/25 36.0% 11/2a 42.3% 717 41.2% 33/81 40.7% 38/84 45.2% 29/86 33.7%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins - - - - - - - - - - - - 1/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Roskilde: Medicin 4/6 - 3/5 - 1/8 - 5/9 - 13/28 46.4% 14/41 34.1% 3/22 13.6%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1/1 - 1/1 - 4/10 40.0% 7/30 23.3%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 10/12 83.3% 8/15 53.3% 3/10 30.0% 5/9 - 26/46 56.53% 17/36 47.2% 8/21 38.1%
Odense: Lungemedicinsk afd 2/3 - 1/3 - 3/6 - 4/3 - 10/19 52.6% 24/35 68.6% 23/31 74.2%
Svendborg: Medicinsk afd - - 1/1 - - - 1/3 - 2/4 - 2/12 16.7% 37 -
Sonderborg: Medicinsk afd 1/6 - 1/6 - 3/5 - /3 - 5/20 25.0% 10/20 50.0% 4/20 20.0%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - 1/2 - 1/4 - a/12 66.7% 22/40 55.0%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - /1 - 1/4 - 1/3 - 2/12 16.7% 6/23 26.1%
Vejle: Lungemedicinsk afd 13/13 100.0% 8/17 47.1% 12/19 63.2% 8/12 66.7% 41/81 67.2% 16/31 51.6% 18/28 64.3%
Arhus: Lungemedicinsk afd 57 - 8/9 - 16/17 94.1% 10/13 76.9% 39/4a 84.8% 39/62 62.9% 20/43 46.5%
Randers: Medicinsk afd 1/5 - 2/4 - 3/4 - 3/6 - 9/19 47.4% 22/34 64.7% 21/32 65.6%
Silkeborg: Medicinsk afd /2 - 2/4 - 3/4 - 1/1 - 6/11 54.5% 714 50.0% 11/15 73.3%
Holstebro: Medicinsk afd 3/4 - 4/4 - 3/9 - 6/7 - 16/24 66.7% 19/36 52.8% 26/39 66.7%
Skive: Medicinsk afd - - 3/3 - 4/6 - 4/6 - 11/15 73.3% 9/26 34.6% 2/10 20.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 6/8 - 9/11 81.8% 12/16 75.0% 13/18 72.2% 40/53 75.5% 64/75 85.3% 75/95 78.9%
Hele Danmark 61/94 64.9% 69/129 53.5% 82/150 54.7% 85/141 60.3% 297/514 57.8% 359/632 56.8% 306/ 601 50.9%
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INDIKATORER FOR FORL@B MED ONKOLOGISK BEHANDLING

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter péabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012
Teerskelvaardi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforleb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 110/139 79.1% 101/139 72.7% 83/144 57.6% 102/134 76.1% 396/556 71.2% 434/380 74.8% 416,386 71.0%
Sjzelland 33/43 76.7% 50/82 73.2% 49/70 70.0% 53/77 68.8% 195/272 71.7% 226/314 72.0% 137/203 67.5%
Syddanmark 83/95 87.4% 86/115 74.8% 82/107 76.6% 81/103 78.6% 332/420 79.0% 386/499 77.4% 405/355 73.0%
Midtjylland 51/64 79.7% G3/82 76.8% 63/81 77.8% 64/86 74.4% 241/313 77.0% 228,364 62.6% 2353/399 63.9%
Naordjylland 37/48 77.1% 41/57 71.9% 38/49 77.6% 27/40 67.5% 143/194 73.7% 165/239 69.0% 145/213 68.1%
Hele Danmark 314/389 80.7% 351/475 73.9% 315/451 69.8% 327/440 74.3% |1307/1755| 74.5% |1439/1996| 72.1% |1358/1956| 69.4%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIb1: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng b= 0?):;1!3:: b= 0‘:)?:;:: b= t::)?:lzlt b= 0?)2;1!3:: b= 0‘:)?:3:: b= o?)?:IEL b= 0‘:)?;1!3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 24/40 60.0% 25/49 51.0% 21/53 39.6% 23/42 54.8% 03/184 50.5% 141/225 62.7% 107/198 54.0%
Herlev: Onkologisk afd 62/73 84.9% 52/64 81.3% 46/75 61.3% 56/67 83.6% 216/279 77.4% 216/264 81.8% 221/274 80.7%
Hillered: Onkalogisk og palliativ afd 20/22 90.9% 16/18 88.9% 14/14 100.0% 17/19 89.5% 6773 91.8% 61/72 84.7% 79/99 79.8%
Bornholm: Medicinsk afd 4/4 - 8/8 - 2/2 - 6/6 - 20/20 100.0% 16/19 84.2% 9/15 60.0%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi 17/21 81.0% 25/37 67.6% 18/24 75.0% 31/41 75.6% 01/123 74.0% 83/136 62.5% - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/3 - 50/83 60.2%
MNzestved: Onkologi-Haematologi 16/22 72.7% 35/45 77.8% 31/46 67.4% 22/36 61.1% 104/149 69.8% 141/175 80.6% 87/120 72.5%
Odense: Onkalogisk afd 33/41 80.5% 27/40 67.5% 33/50 70.0% 41/55 74.5% 136/186 73.1% 190/258 73.6% 190/307 61.9%
Senderborg: Medicinsk afd - - 6/7 - 5/3 - 3/3 - 14/15 93.3% 18/18 100.0% 26/27 96.3%
Vejle: Onkologisk afd 50/54 92.6% 53/68 77.9% 42/52 80.8% 37/45 82.2% 182/219 83.1% 178/223 79.8% 189/221 85.5%
Arhus: Onkologisk afd 51/64 79.7% G3/82 76.8% 63/81 77.8% 64/86 74.4% 241/313 77.0% 226/362 62.4% 250/393 63.6%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2/2 - 5/6 -
Aalborg: Onkologisk afd 37/48 77.1% 41/57 71.9% 38/49 77.6% 27/40 67.5% 143/194 73.7% 165/239 69.0% 145/213 68.1%
Hele Danmark 314/389 80.7% 351/475 73.9% 315/451 69.8% 327/440 74.3% |1307/1755| 74.5% |1439/1996| 72.1% |1358/1956| 69.4%
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter péabegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforleb med onkologisk behandling som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede onkologiske behandling

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 107/129 82.9% 28/129 76.0% 80/132 60.6% 96/120 80.0% 381/510 74.7% 410/325 78.1% 381/535 71.2%
Sjzelland 36/52 69.2% 63/92 68.5% 53/83 63.9% 58/89 65.2% 210/316 66.53% 252/368 68.5% 171/261 65.5%
Syddanmark 83/95 87.4% 86/115 74.8% 81/106 76.4% 82/106 77.4% 332/422 78.7% 385/501 76.8% 403/346 73.8%
Midtjylland 51/64 79.7% 63/79 79.7% 63/77 81.8% 62/83 74.7% 239/303 78.9% 229/361 63.4% 260/401 64.8%
Naordjylland 37/49 75.5% 41/60 68.3% 38/53 71.7% 29/42 69.0% 145/204 71.1% 163/241 67.6% 143/213 67.1%
Hele Danmark 314/389 80.7% 351/475 73.9% 315/451 69.8% 327/440 74.3% |1307/1755| 74.5% |1439/1996| 72.1% |1358/1956| 69.4%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIb2: Andel af patienter pdbegyndt onkologisk behandling senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
Egls"ig;tnzf:l;:ieﬁng Ub=" 0‘:2:3:: Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0‘:2:3:: Ub=: 0‘:?:3:: Ob=_ o?)?:IEL Uh=" 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 47/38 81.0% 48/04 75.0% 36/66 54.5% 45/57 78.9% 176/245 71.8% 199/266 74.8% 128/206 62.1%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 60/71 84.5% 30/@5 76.9% 44 /a0 66.7% 51/83 81.0% 205/265 77.4% 204,250 81.6% 202/253 79.8%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins - - - - - - - - - - 3/4 - 37/33 69.8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 4/3 - 9/15 60.0%
Roskilde: Medicin 19/27 70.4% 27/44 61.4% 21/31 67.7% 32/44 72.7% 09/146 67.8% 48/106 45.3% 56/82 68.3%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 2(7 - 27 - 59/84 70.2% 53/99 53.5%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 17/25 68.0% 36/48 75.0% 32/52 61.5% 24/38 63.2% 109/163 66.9% 145/178 81.5% 62/80 77.5%
Odense: Lungemedicinsk afd 24/30 80.0% 18/21 85.7% 12/15 80.0% 18/24 75.0% 72/90 80.0% 101/118 85.6% 106/131 80.9%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 713 53.8% 8/14 57.1% 15/27 55.6% 43/a3 68.3% 52/80 65.0%
Sanderborg: Medicinsk afd 9/10 90.0% 16/27 59.3% 18/25 76.0% 18/21 85.7% 62/83 74.7% 59/84 70.2% 59/111 53.2%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - 12/14 85.7% 12/16 75.0% 4a6/60 76.7% 60/71 84.5%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - [ - 11/15 73.3% 17/21 81.0% 46/39 78.0% 41/a60 68.3%
Vejle: Lungemedicinsk afd 50/55 90.9% 52/67 77.6% 37/45 82.2% 15/18 83.3% 154/185 83.2% 20/117 76.9% 83/93 91.4%
Arhus: Lungemedicinsk afd 22/24 91.7% 26/28 92.9% 25/29 86.2% 31/38 81.6% 104/119 87.4% 97/137 70.8% 72/117 61.5%
Randers: Medicinsk afd 7/8 - 11/17 64.7% 8/9 - 8/10 80.0% 34/44 77.3% 61/91 67.0% 52/74 70.3%
Silkeborg: Medicinsk afd 8/8 - 9/10 90.0% 11/14 78.6% 10/12 83.3% 38/44 86.4% 22/38 57.9% 37/30 74.0%
Holstebro: Medicinsk afd 11/18 61.1% 10/14 71.4% 11/16 68.8% 6/15 40.0% 38/63 60.3% 23/38 39.7% 59/98 60.2%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/1 - 3/4 -
Skive: Medicinsk afd 3/6 - 7/10 70.0% 8/9 - 7/8 - 25/33 75.8% 2b/36 72.2% 37/58 63.8%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 37/49 75.5% 41/a60 68.3% 38/33 71.7% 29/42 69.0% 145/204 71.1% 163/241 67.6% 143/213 67.1%
Hele Danmark 314/389 80.7% 351/475 73.9% 315/451 69.8% 327/440 74.3% |1307/1755| 74.5% |1439/1996| 72.1% |1358/1956| 69.4%
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIlici: Andel af patienter pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 25-01-2012

Taarskelvaardi: 85%

Patientgrundlag: Forste lungecancerforleb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede onkologiske behandling

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
::E;r:ielef:gzafdeﬁng Obs. OTJ?SIEII: Obs. OAP?:EL Obs. OTJ?SEII: Obs. OTJ?SSII: Obs. OTJ?SIEII: Obs. OTJ?SIEII: Obs. OTJ?SIEII:
Hovedstaden 84/96 87.5% 72/83 86.7% 60/85 70.6% 64/74 86.5% 280/338 82.8% 285/365 78.1% 208/292 69.9%
Sjzelland 34/45 75.6% 58/77 75.3% 41/62 66.1% 54/76 71.1% 187/260 71.9% 217/306 70.9% 150/219 68.5%
Syddanmark 43/48 93.5% 50/62 80.6% 52/65 80.0% 47/59 79.7% 192/232 82.8% 206/261 78.9% 207/252 79.9%
Midtjylland 20/31 83.9% 29/38 76.3% 29/34 85.3% 42/47 89.4% 126/130 84.0% 116/172 67.4% 83/118 70.3%
Nordjylland 18/24 75.0% 27/34 79.4% 19/24 79.2% 18/24 75.0% 82/106 77.4% 108/142 76.1% 66/86 76.7%
Hele Danmark 205/242 84.7% 236/294 80.3% 201/270 74.4% 225/280 80.4% 867/1086 79.8% 932/1246 74.8% 715/981 72.9%
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INDIKATOR IIIcl: Andel af patienter padbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret
gzlﬂt:::leez:: :afd eling Ubs: 0‘:2:3:: Uh= 0?)?;1!3:: Uh=C 0?)?:;:: Uh= o?)?:;L Oh= 0?)?3!31: Oh=_ 0‘:)2:!3:: Uh= 0‘:2:3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 16/23 69.6% 14/20 70.0% 16/26 61.5% 15/18 83.3% 61/87 70.1% 103/150 68.7% 75/118 63.6%
Herlev: Onkologisk afd 45/352 88.5% 36/39 92.3% 20/46 63.0% 29/36 80.6% 140/173 80.9% 111/137 81.0% 74/103 71.8%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 20/22 90.9% 16/18 88.9% 14/14 100.0% 17/19 89.5% 6773 91.8% 61/72 84.7% 76/95 80.0%
Bornholm: Medicinsk afd 4/4 - 8/8 - 2/2 - 6/6 - 20/20 100.0% 15/18 83.3% 7/13 53.8%
Roskilde: Onkologi-Hzmatologi 17/21 81.0% 25/37 67.6% 18/24 75.0% 31/40 77.5% 91/122 74.6% 85/136 62.5% - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/3 - 50/82 61.0%
MNzestved: Onkeologi-Hamatologi 15/20 75.0% 31/38 81.6% 22/35 62.9% 20/32 62.5% 88/125 70.4% 127/158 80.4% 78/1086 73.6%
Odense: Onkologisk afd 15/16 93.8% 11/14 78.6% 16/21 76.2% 16/21 76.2% 58/72 80.6% a91/120 75.8% o0/132 68.2%
Senderborg: Medicinsk afd - - 6/6 - 3/3 - 2/2 - 11/11 100.0% 12/12 100.0% 17/17 100.0%
Vejle: Onkologisk afd 28/30 93.3% 33/42 78.6% 33/41 80.5% 28/34 82.4% 122/147 83.0% 103/128 80.5% 102/115 88.7%
Arhus: Onko logisk afd 26/31 83.9% 20/38 76.3% 20/34 85.3% 43/48 89.6% 127/151 84.1% 114/170 67.1% 75/109 68.8%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 2/2 - 5/6 -
Aalborg: Onkologisk afd 18/23 78.3% 27/34 79.4% 19/24 79.2% 18/24 75.0% 82/105 78.1% 108/140 77.1% G6/85 77.6%
Hele Danmark 205/242 84.7% 236/294 80.3% 201/3270 74.4% 225/280 80.4% | 867/1086 | 79.8% | 932/1246 | 74.8% 715/981 72.9%
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INDIKATOR IIIc2: Andel af patienter pabegyndt kemoterapi behandling senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIIc2: Andel forlgb med pabegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forlgh
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012

85%

Forste lungecancerforleb med kemoterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede kemobehandling

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling U= opfyldt CEs opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 84/96 87.5% 72/83 86.7% 60/85 70.6% 64/74 86.5% 280/338 82.8% 285/365 78.1% 209/299 69.9%
Sjzelland 34/45 75.6% 58/77 75.3% 41/62 66.1% 54/76 71.1% 187/260 71.9% 217/306 70.9% 150/219 68.5%
Syddanmark 43/46 93.5% 50/62 80.6% 52/65 80.0% 47/39 79.7% 192/232 82.8% 206/261 78.9% 207/259 79.9%
Midtjylland 20/31 83.9% 29/38 76.3% 29/34 85.3% 42/47 89.4% 126/130 84.0% 116/172 67.4% 83/118 70.3%
Nordjylland 18/24 75.0% 27/34 79.4% 19/24 79.2% 18/24 75.0% 82/106 77.4% 108/142 76.1% 66/86 76.7%
Hele Danmark 205/242 84.7% 236/294 80.3% 201/270 74.4% 225/280 80.4% 867/1086 79.8% 932/1246 74.8% 715/981 72.9%

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIIc2: Andel forleb med pdbegyndt kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele Aret
Egiggtnzti;;eﬁng Ob=_ 0‘:}?;1!31: Uh=_ 0‘:)2:!3:: Ub=_ o?)?:lzL Ub=" 0‘:?:;'!: Ob=_ 0‘:?:3:: Uh=" 0‘:?:3:: Ub=_ t::?:lzlt
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 32/37 86.5% 38/44 86.4% 28/43 65.1% 28/31 93.5% 127/155 81.9% 144/188 76.6% 67/103 65.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 52/39 88.1% 34/39 87.2% 32/42 76.2% 35/43 81.4% 153/183 83.6% 134/168 79.8% 96/125 76.8%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk g - - - - - - - - - - - - 4/7 -
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsl - - - - - - - - - - 3/4 - 35/51 68.6%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 4/3 - 713 53.8%
Roskilde: Medicin 18/24 75.0% 2638 68.4% 19/27 70.4% 30/37 81.1% 93/126 73.8% 40/81 49.4% 47/69 68.1%
Holbaek: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 2(6 - 2/a6 - 51/72 70.8% 49/84 58.3%
Mzestved: Lungemedicinsk amb 16/21 76.2% 32/39 82.1% 22/35 62.9% 22/33 66.7% 02/128 71.9% 126/153 82.4% 54/06 81.8%
Odense: Lungemedicinsk afd 12/13 92.3% a/8 - 710 70.0% 7/ - 34/40 85.0% 49/38 84.5% 50/359 84.7%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 3/4 - 4/6 - 710 70.0% 25/32 78.1% 28/39 71.8%
Senderborg: Medicinsk afd 3/3 - 10/13 76.9% 3/10 80.0% 7/10 70.0% 28/36 77.8% 27/36 75.0% 31/48 64.6%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - 11/12 91.7% 11/14 78.6% 26/33 78.8% 30/35 85.7%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 4/4 - 10/13 76.9% 14/17 82.4% 26/34 76.53% 20/25 80.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd 28/30 93.3% 32/41 78.0% 30/35 85.7% 8/9 - 98/115 85.2% 53/68 77.9% 48/33 90.6%
Arhus: Lungemedicinsk afd 9/9 - 14/16 87.5% 12/14 85.7% 20/21 95.2% 55/60 91.7% 45/66 68.2% 18/30 60.0%
Randers: Medicinsk afd 77 - 6/10 60.0% 5/@ - 7/8 - 2531 80.6% 39/55 70.9% 16/20 80.0%
Silkeborg: Medicinsk afd 77 - 8/8 - g/a - a/9 - 32/33 97.0% 13/17 76.53% 10/13 76.9%
Holstebro: Medicinsk afd 1/4 - /1 - 2/2 - 2/4 - 5/11 45.5% 11/22 50.0% 24/33 72.7%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Skive: Medicinsk afd 2/4 - 1/3 - 2/3 - 4/5 - 9/15 60.0% 8/12 66.7% 14/21 66.7%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 18/24 75.0% 27/34 79.4% 19/24 79.2% 18/24 75.0% 82/106 77.4% 108/142 76.1% G6/86 76.7%
Hele Danmark 205/242 84.7% 236/294 80.3% 201/270 74.4% 235/280 80.4% 867/1086 79.8% 932/1246 74.8% 715/981 72.9%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-4

26. januar 2012




18
INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR IIId1: Andel af patienter péabegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012
Teerskelveerdi: 85%

Patientgrundlag: Ferste lungecancerforléb med strileterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede kemobehandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 24/38 63.2% 27/54 50.0% 22/56 39.3% 35/35 63.6% 108/203 53.2% 115/167 68.9% 80/133 60.2%
Sjzelland 1/2 - 47 - 9/11 81.8% 2/4 - 16/24 66.7% 14/17 82.4% 7/12 58.3%
Syddanmark 40/49 81.6% 36/33 67.9% 30/42 71.4% 35/46 76.1% 141/190 74.2% 96/135 71.1% 85/143 59.4%
Midtjylland 23/33 75.8% 34/44 77.3% 34/47 72.3% 21/38 55.3% 114/1a2 70.4% 79/142 55.6% 81/146 55.5%
Naordjylland 19/25 76.0% 14/23 60.9% 19/25 76.0% 9/16 56.3% 61/89 68.5% 44/82 53.7% 40/70 57.1%
Hele Danmark 109/147 74.1% 115/181 63.5% 114/181 63.0% 102/159 64.2% 440/668 65.9% 348/543 64.1% 293/504 58.1%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IIId1: Andel af patienter pdbegyndt strileterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Uh= 0‘:2:3:: oh= 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Uh=C 0‘:2:3:: Ubs: 0‘:?:3:: iz o?)?:IEL Uh= 0‘:)?;1!3::
Rigshospitalet: Onkelogisk Kinik 8/17 47.1% 11/29 37.9% 5/27 18.5% 8/24 33.3% 32/97 33.0% 29/62 46.8% 10/47 21.3%
Herlev: Onkologisk afd l6/21 76.2% 16/25 64.0% 17/29 58.6% 27(31 87.1% 76/106 71.7% 83/104 81.7% 66/81 81.5%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd - - - - - - - - - - - - 3/4 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Neestved: Onkolegi-Haematologi 1/2 - 47 - 9/11 81.8% 2/4 - 16/24 66.7% 14/17 82.4% 711 63.6%
Odense: Onkelogisk afd 18/23 72.0% 16/26 61.5% 19/29 65.5% 23/34 73.5% 78/114 68.4% 71/99 71.7% 68/120 56.7%
Senderborg: Medicinsk afd - - 1 - 2/2 - 1/1 - 3/4 - - - - -
Vejle: Onkologisk afd 22/24 91.7% 20/26 76.9% 9/11 81.8% 9/11 81.8% 60/72 83.3% 25/36 69.4% 17/23 73.9%
Arhus: Onkologisk afd 25/33 75.8% 34/44 77.3% 34/47 72.3% 21/38 55.3% 114/162 70.4% 79/142 55.6% 81/146 55.5%
Aalborg: Onkologisk afd 19/25 76.0% 14/23 60.9% 19/25 76.0% 9/16 56.3% 61/89 68.5% 44/82 53.7% 40/70 57.1%
Hele Danmark 109/147 74.1% 115/181 63.5% 114/181 63.0% 102/159 64.2% 440/668 65.9% 348/543 64.1% 293/504 58.1%
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pabegyndt strileterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pdbegyndt straleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012

85%

Forste lungecancerforleb med strileterapi (isoleret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede kemobehandling

Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling U= opfyldt CEs opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 23/33 69.7% 26/46 56.5% 20/47 42.6% 32/46 69.6% 101/172 58.7% 96/125 76.8% 69/115 60.0%
Sjzelland 2/7 - 5/15 33.3% 12/21 57.1% 4712 33.3% 23/35 41.8% 35/61 57.4% 18/33 54.5%
Syddanmark 40/49 81.6% 36/53 67.9% 29/41 70.7% 35/47 74.5% 140/190 73.7% 95/136 69.9% 86/143 60.1%
Midtjylland 23/33 75.8% 34/41 82.9% 34/43 79.1% 20/36 55.6% 113/133 73.9% 79/138 57.2% 80/142 56.3%
Nordjylland 19/25 76.0% 14/26 53.8% 19/29 65.5% 11/18 61.1% 63/98 64.3% 43/83 51.8% 40/71 56.3%
Hele Danmark 109/147 74.1% 115/181 63.5% 114/181 63.0% 102/159 64.2% 440/668 65.9% 348/543 64.1% 293/504 58.1%

Andel opfyldt (%)

Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIId2: Andel af patienter pdbegyndt straleterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret
Eggig'l‘etn?::l;;:ieﬁng Ob=2 0‘:2:3:: Oh= 0?)?;1!3:: Oh=_ 0?)?:;:: Ob= o?)?:;L Ob=_ 0?)?3!31: Ob=_ 0‘:)2:!3:: Oh= 0‘:2:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 15/21 71.4% 10/20 50.0% 8/23 34.8% 16/26 61.5% 49/90 54.4% 39/58 67.2% 17/49 34.7%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 8/12 66.7% 16/26 61.5% 12/24 50.0% 16/20 80.0% 52/82 63.4% 57/67 85.1% 49/63 77.8%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins - - - - - - - - - - - - 2/2 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin 1/3 - 1/6 - 2/4 - 2/6 - 6/19 31.6% 8/24 33.3% 9/12 75.0%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - i - 0/1 - a/12 66.7% 3/10 30.0%
Nzestved: Lungemedicinsk amb 1/4 - 4/9 - 10/17 58.8% 2/3 - 17/35 48.6% 19/25 76.0% 6/11 54.5%
Odense: Lungemedicinsk afd 12/17 70.6% 10/13 76.9% 5/5 - 11/15 73.3% 38/50 76.0% 33/38 86.8% 43/56 76.8%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - 4/9 - 4/8 - 8/17 47.1% 13/21 61.9% 13/23 56.5%
Senderborg: Medicinsk afd a/7 - 6/14 42.9% 11/15 73.3% 11/11 100.0% 34/47 72.3% 23/35 65.7% 13/38 34.2%
Eshjerg: Ore-, nase- og halsafd - - - - - - 1/2 - 1/2 - 5/9 - a/10 90.0%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 2/2 - 1/2 - 3/4 - a/11 72.7% 5/10 50.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd 22/25 88.0% 20/26 76.9% 7/10 70.0% 7/9 - 56/70 80.0% 13/22 59.1% 3/a -
Arhus: Lungemedicinsk afd 13/15 86.7% 12/12 100.0% 13/15 86.7% 11/17 64.7% 49/59 83.1% 349/51 76.5% 23/44 52.3%
Randers: Medicinsk afd /1 - 5/7 - 3/3 - 1/2 - 9/13 69.2% 15/26 57.7% 14/24 58.3%
Silkeborg: Medicinsk afd 1/1 - 1/2 - 3/5 - 1/3 - 6/11 54.5% 2/12 16.7% 10/14 71.4%
Holstebro: Medicinsk afd 10/14 71.4% 10/13 76.9% 9/14 64.3% 4/11 36.4% 33/52 63.5% 11/33 33.3% 20/38 52.6%
Skive: Medicinsk afd 1/2 - a/7 - G/6 - 3/3 - 16/18 88.9% 12/15 80.0% 11/19 57.9%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 19/25 76.0% 14/26 53.8% 19/29 65.5% 11/18 61.1% 63/98 64.3% 43/83 51.8% 40/71 56.3%
Hele Danmark 109/147 74.1% 115/181 63.5% 114/181 63.0% 102/159 64.2% 440/668 65.9% 348/543 64.1% 293/504 58.1%
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INDIKATOR IIIel: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter BEHANDLENDE afdeling

INDIKATOR Illel: Andel af patienter pabegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012
Teerskelveerdi: 85%
Patientgrundlag: Ferste lungecancerforleb med strdle- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter BEHANDLENDE afdeling
Tidsreference: Efter dato for forst registrerede behandling
Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, Aret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - - - - - - 29/36 80.6% 104/124 83.9%
Sjzelland - - - - - - /1 - 0/1 - - - 2/3 -
Syddanmark - - - - - - - - - - 84/104 80.8% 111/148 75.0%
Midtjylland - - - - - - - - - - 33/30 66.0% 94/138 68.1%
Naordjylland - - - - - - - - - - 13/17 76.5% 39/58 67.2%
Hele Danmark - - - - - - /1 - 0/1 - 159/207 76.8% 350/471 74.3%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDIKATOR IlIel: Andel af patienter pdbegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
gzlﬂzrt:l::;ir;fdeﬁng Oh= 0‘:2:3:: ob=_ 0‘:?:;'!: Oh=_ t::?:lzlt Oh=_ 0‘:2:3:: Ob=2 0‘:?:3:: Qb= o?)?:IEL Oh=" 0‘:)?;1!3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik - - - - - - - - - - /13 69.2% 22/33 66.7%
Herlev: Onkelogisk afd - - - - - - - - - - 20/23 87.0% 81/90 90.0%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi - - - - - - 1 - 0/1 - - - - -
MNzestved: Onkologi-Haematologi - - - - - - - - - - - - 2/3 -
Odense: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 28/39 71.8% 32/55 58.2%
Sanderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - a/6 - 9/10 90.0%
Vejle: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 50/39 84.7% 70/83 84.3%
Arhus: Onkolagisk afd - - - - - - - - - - 33/30 66.0% 94/138 68.1%
Aalborg: Onkelogisk afd - - - - - - - - - - 13/17 76.5% 39/38 67.2%
Hele Danmark - - - - - - /1 - 0/1 - 159/207 76.8% 350/471 74.3%
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INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pdbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlgb.

Opgjort efter UDREDENDE afdeling

INDIKATOR IIle2: Andel af patienter padbegyndt strdle- og kemoterapi senest 42 dage efter pdbegyndelse af det diagnostiske forlab
KVARTALSRAPPORT UDARBEJIDET: 25-01-2012

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

85%
Forste lungecancerforleb med strile- og kemoterapi (kombineret) som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

Tidsreference: Efter dato for ferst registrerede behandling
Taerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden - - - - - 20/35 82.9% 103/121 85.1%
Sjaelland - - - /1 - /1 - 01 - 3/9 -
Syddanmark - - - - - 84/104 80.8% 110/144 76.4%
Midtjylland - - - - - 34/51 66.7% 97/141 68.8%
Nordjylland - - - - - 12/16 75.0% 37/36 66.1%
Hele Danmark - - - - - - /1 - 0/1 - 159/207 76.8% 350/471 74.3%
Indikatorudvikling over tid
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INDIKATOR IIle2: Andel af patienter pdbegyndt strile- og kemoterapi senest 42 dage efter pabegyndelse af det diagnostiske forleb

Teerskelvaerdi: 85% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, 3ret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele 3ret
Eggig'l‘etn?::l;;:ieﬁng Tz 0‘:2:3:: L 0?)?;1!3:: L 0?)?:;:: LIz o?)?:;L Tz 0?)?3!31: Tiz 0‘:)2:!3:: T 0‘:2:3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 16/20 80.0% 44/54 81.5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 13/13 86.7% 57/65 87.7%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk g - - - - - - - - - - - - 11 -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin - - - - - - /1 - 0/1 - 0/1 - 0/1 -
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - - - - - - - 1/5 -
Nzestved: Lungemedicinsk amb - - - - - - - - - - - - 23 -
Odense: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 19/22 86.4% 13/16 81.3%
Svendborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 5/10 50.0% 11/18 61.1%
Senderborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 9/13 69.2% 15/25 60.0%
Eshjerg: Ore-, nase- og halsafd - - - - - - - - - - 15/18 83.3% 21/26 80.8%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 12/14 85.7% 16/25 64.0%
Vejle: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 24/27 88.9% 34/34 100.0%
Arhus: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 13/20 65.0% 31/43 72.1%
Randers: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 7/10 70.0% 22/30 73.3%
Silkeborg: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 7/9 - 17/23 73.9%
Holstebro: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/3 - 15/27 55.6%
Skive: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 6/9 - 12/18 66.7%
Aalborg: Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 12/16 75.0% 37/36 66.1%
Hele Danmark - - - - - - /1 - 0/1 - 159/207 76.8% 350/471 74.3%
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INDIKATOR 1IV: Andel af patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
Opgjort efter UDRENDE afdeling

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

80%

INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012

Ferste lungecancerforleb med operation som initial behandling OG registret udredning, opgjort efter UDREDENDE afdeling

kvt

2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4.

kvt kvt kvt

kvt

T T
2007, 1. 2007, 2.

kvt

2007, 3.2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4.

kvt kvt

kvt

kvt kvt

kvt

T
2009, 1.
kvt

Kalendertid (kvartal)

kvt

kvt kvt

kvt

T
2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4.
kvt

kvt kvt

2011, 1. 2011, 2.

kvt

kvt kvt

Tidsreference: Efter dato for forst registrerede operation
Teerskelvaerdi: 80% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
udredende afdeling L= opfyldt Db opfyldt e opfyldt = opfyldt = opfyldt = opfyldt = opfyldt
Hovedstaden 22(25 88.0% 44/46 95.7% 34/41 82.9% 3742 88.1% 137/154 89.0% 153/169 90.5% 115/137 83.9%
Sjzelland 16/17 94.1% 17/19 89.5% 14/17 82.4% 14/18 77.8% 61/71 85.9% 73/83 88.0% 61/73 83.6%
Syddanmark 21/24 87.5% 21/25 84.0% 27/30 90.0% 26/29 89.7% 05/108 88.0% 100/117 85.5% 110/141 78.0%
Midtjylland 17/18 94.4% 17/22 77.3% 36/38 94.7% 28/31 93.5% 99/109 90.8% 136/169 80.5% 106/133 79.7%
Merdjylland G/8 - 10/11 90.9% 13/16 81.3% 15/18 83.3% 44/33 83.0% 57/75 76.0% 74/91 81.3%
Hele Danmark 82/92 89.1% 109/123 88.6% 124/142 87.3% 121/138 87.7% 436/495 88.1% 519/613 84.7% 466575 81.0%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
7 —{
[ —— ___M_a-"{-------------N%}'WM----i':h_:_-;:%----;‘I-------d.-.----------------
75% 77T ,___-_(_/ LT ., - o, o
50%
25%
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T T
2011, 3. 2011, 4.

kvt
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INDIKATOR IV: Andel patienter med overensstemmelse mellem cTNM og pTNM

Teerskelvaerdi: 80% 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele aret 2009, hele 3ret
Egls"ig;tnzf:l;:ieﬁng Ub=" 0‘:2:3:: Oh=_ 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Ub=_ 0‘:2:3:: Ub=: 0‘:?:3:: Ob=_ o?)?:IEL Uh=" 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 12/13 92.3% 2222 100.0% 13/16 81.3% 20/25 80.0% 67/76 88.2% 78/87 89.7% 42/50 84.0%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 10/12 83.3% 2224 91.7% 21/25 84.0% 17/17 100.0% 70/78 89.7% 74/81 91.4% 68/82 82.9%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicins - - - - - - - - - - - - 4/4 -
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk a - - - - - - - - - - 1/1 - - -
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Roskilde: Medicin 5/5 - 3/4 - 3/ - 7/9 - 20/24 83.3% 34/38 89.5% 21/23 91.3%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk - - - - - - 1/1 - 1/1 - 7/9 - 24/30 80.0%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 11/12 91.7% 14/15 93.3% 9/11 81.8% G/8 - 40/46 87.0% 32/38 88.9% 16/20 80.0%
Odense: Lungemedicinsk afd 4/4 - 3/3 - a/6 - 5/3 - 18/1a 100.0% 30/33 90.9% 24/30 80.0%
Svendborg: Medicinsk afd - - 1 - - - 3/3 - 3/4 - 11/12 91.7% 7/8 -
Sonderborg: Medicinsk afd 4/6 - 2/5 - 5/5 - 3/3 - 14/19 73.7% 18/18 94.7% 16/18 84.2%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - - - /2 - 2/2 - 2/4 - a/12 66.7% 25/35 71.4%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 1/1 - 3/4 - 4/5 - 8/10 80.0% 16/22 72.7%
Vejle: Lungemedicinsk afd 13/14 92.9% 16/16 100.0% 15/16 93.8% 10/12 83.3% 54/58 93.1% 25/31 80.6% 2227 81.5%
Arhus: Lungemedicinsk afd 77 - 8/9 - 15/15 100.0% 11/12 91.7% 41/43 95.3% 49/62 79.0% 29/42 69.0%
Randers: Medicinsk afd 4/5 - 2/3 - 4/4 - 6/6 - 16/18 88.9% 25/33 75.8% 29/32 90.6%
Silkeborg: Medicinsk afd 2/2 - 2/4 - 2/4 - 1/1 - 711 63.6% 11/13 84.6% 10/14 71.4%
Holstebro: Medicinsk afd 4/4 - 2/3 - a/9 - 6/7 - 21/23 91.3% 29/34 85.3% 28/35 82.9%
Skive: Medicinsk afd - - 3/3 - 6/ - 5/5 - 14/14 100.0% 22/27 81.5% 9/10 90.0%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 6/8 - 10/11 90.9% 13/16 81.3% 15/18 83.3% 44/53 83.0% 57/75 76.0% 74/91 81.3%
Hele Danmark 82/92 89.1% 109/123 88.6% 124/142 87.3% 121/138 87.7% 436/495 88.1% 519/613 84.7% 466575 81.0%
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OPGORELSE: UDREDNINGSTID

OPGORELSE - UDREDNINGSTID: Andel patienter med varighed af diagnostisk pakkeforlgb pa hejst 28 dage fra pabegyndelsen
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 25-01-2012

Teerskelveerdi:
Patientgrundlag:

Ikke defineret

Patienter udredt pa en primazrt udredende afdeling

Tidsreference: Efter dato for afsluttet udredning
2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret

Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt Obs. opfyldt
Hovedstaden 183/214 85.5% 225/273 82.4% 195/241 80.9% 208/260 80.0% 811/988 82.1% 811/954 85.0% 824/981 84.0%
Sjzelland 122/144 84.7% 132/1a60 82.5% 116/149 77.9% 156/185 84.3% 526/638 82.4% 552/669 82.5% 539/645 83.6%
Syddanmark 182/217 83.9% 187/250 74.8% 177/231 76.6% 179/215 83.3% 725/913 79.4% 823/955 86.2% 824/955 86.2%
Midtjylland 130/158 82.3% 156/192 81.3% 138/175 90.3% 151/184 82.1% 595/709 83.9% 643/814 79.0% 582/747 77.9%
Merdjylland 62/80 77.5% 71/88 80.7% 78/97 80.4% 76/96 79.2% 287/361 79.53% 370/431 85.8% 372/426 87.3%
Hele Danmark 679/813 83.5% 771/963 80.1% 724/893 81.1% 770/940 81.9% |2944/3609| 81.6% |3199/3823| 83.7% |3141/3755| 83.6%

Indikatorudvikling over tid

Andel opfyldt (%) Hele Danmark

100%
7o '_\)'/\ - /—\/ <= : . . -
: ,:-)_____‘O____—\ )\(—)\(\_/\ -
50%
25%
0% T T T T T T T T T T T T T T T

2006, 1. 2006, 2. 2006, 3. 2006, 4. 2007, 1. 2007, 2. 2007, 3. 2007, 4. 2008, 1. 2008, 2. 2008, 3. 2008, 4. 2009, 1. 2009, 2. 2009, 3. 2009, 4. 2010, 1. 2010, 2. 2010, 3. 2010, 4. 2011, 1. 2011, 2. 2011, 3. 2011, 4.

kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

Kalendertid (kvartal)

kvt kvt kvt kvt kvt kvt kvt

kvt kvt kvt
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OPG@RELSE - UDREDNINGSTID: Andel patienter med varighed af diagnostisk pakkeforlgb pd hejst 28 dage fra pabegyndelsen

2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
::I?;nd ;f: de: afdeling Uh= 0‘:2:3:: i 0‘:?:;'!: Uh= t::?:lzlt Uh=C 0‘:2:3:: Ubs: 0‘:?:3:: Oh= o?)?:IEL U= 0‘:)?;1!3::
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 105/115 91.3% 134/152 88.2% 114/127 89.8% 118/141 83.7% 471/535 88.0% 442/494 89.5% 3532/394 89.3%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 78/99 78.8% 91/121 75.2% 81/114 71.1% a0/119 75.6% 340/433 75.1% 354/444 79.7% 379/466 81.3%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk @ - - - - - - - - - - - - 17/17 100.0%
Hillered: Lunge- og infektionsmedicins| - - - - - - - - - - 6/6 - 63/82 76.8%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 9/10 90.0% 13/22 59.1%
Roskilde: Medicin 41/55 74.5% 59/78 75.6% 35/51 68.6% 71/87 81.6% 206/271 76.0% 138/217 63.6% 138/169 81.7%
Holbask: Lungemedicinsk/allergologisk 5/6 - - - 3/3 - 4/a - 12/15 80.0% 133/148 89.9% 161/214 75.2%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 76/83 91.6% 73/82 89.0% 78/95 82.1% 81/92 88.0% 308/352 87.5% 281/304 92.4% 240/262 91.6%
Odense: Lungemedicinsk afd 68/88 77.3% 57/81 70.4% 32/36 88.9% 45/51 88.2% 202/250 78.9% 208/241 86.3% 187/213 87.8%
Svendbaorg: Medicinsk afd - - 2(2 - 22/28 78.6% 13/23 56.5% 37/33 69.8% 114/134 85.1% 95/115 82.6%
Sonderborg: Medicinsk afd 42/49 85.7% 41/53 77.4% 35/48 72.9% 37/45 82.2% 155/195 79.53% 159/183 86.9% 153/190 80.5%
Esbjerg: @re-, nase- og halsafd - - 1/1 - 1/2 - 28/30 93.3% 30/33 90.9% 92/106 86.8% 136/153 88.9%
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 8/9 - 21/25 84.0% 29/34 85.3% 83/101 82.2% 93/115 80.9%
Vejle: Lungemedicinsk afd 72/80 90.0% 86/113 76.1% 79/108 73.1% 35/41 85.4% 272/342 79.53% 167/190 87.9% 160/170 94.1%
Arhus: Lungemedicinsk afd 30/35 85.7% 53/59 89.8% 51/56 91.1% 53/61 86.9% 187/211 88.6% 184/250 73.6% 141/201 70.1%
Randers: Medicinsk afd 23/30 83.3% 26/35 74.3% 18/23 78.3% 20/25 80.0% 89/113 78.8% 149/170 87.6% 115/139 82.7%
Silkeborg: Medicinsk afd 16/19 84.2% 19/23 82.6% 25/25 100.0% 21/25 84.0% 81/92 88.0% 64/73 87.7% 7791 84.6%
Holstebro: Medicinsk afd 33/43 76.7% 32/43 74.4% 39/43 90.7% 33/44 75.0% 137/173 79.2% 134/183 73.2% 134/202 76.2%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 1/1 - 3/3 -
Skive: Medicinsk afd 26/31 83.9% 26/32 81.3% 23/28 89.3% 24/29 82.8% 101/120 84.2% 111/137 81.0% 92/111 82.9%
Aalborg: Lungemedicinsk afd 62/80 77.5% 71/88 80.7% 78/97 80.4% 76/96 79.2% 287/361 79.53% 370/431 85.8% 372/426 87.3%
Hele Danmark 679/813 83.5% 771/963 80.1% 724/893 81.1% 770/940 81.9% |2944/3609| 81.6% |3199/3823| 83.7% |3141/3755| 83.6%
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OPGORELSE: DIREKTE VENTETID TIL OPERATION

OPGORELSE - DIREKTE VENTETID PA OPERATION: Andel patienter med operation senest 14 dage efter henvisning
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012

Taarskelvaardi:
Patientgrundlag:

Tkke defineret
Patienter med operation (inkl. eksplorativt indgreb) som ferste behandling i initiale sygdomsforlob

Tidsreference: Efter dato for operation
2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling b= opfyldt Db opfyldt Uh= opfyldt Uh=C opfyldt Ubs: opfyldt Oh= opfyldt U= opfyldt
Hovedstaden 13/33 39.4% 6/61 9.8% 22/685 33.8% 36/69 52.2% 77228 33.8% 122/309 39.5% 40/221 18.1%
Sjzelland - - - - - - - - - - - - - -
Syddanmark 33/38 86.8% 23/53 47.2% 40/57 70.2% 31/46 67.4% 129/194 66.3% 94/150 62.7% 142/200 71.0%
Midtjylland 22/23 95.7% 21/26 80.8% 42/43 97.7% 33/36 91.7% 118/128 92.2% 167/189 88.4% 136/152 89.5%
Merdjylland 13/15 86.7% 14/15 93.3% 21/23 91.3% 25/28 89.3% 73/81 90.1% 76/82 92.7% 83/99 85.9%
Hele Danmark 81/109 74.3% 66/155 42.6% 125/188 66.5% 125/179 69.8% 397/631 62.9% 459/730 62.9% 403/672 60.0%
Indikatorudvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
100%
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OPG@RELSE - DIREKTE VENTETID PA OPERATION: Andel patienter med operation senest 14 dage efter henvisning

2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
::I?:'lnd ;f: :: afdeling L= o‘::\;jlzlt Db o‘::\;jlzlt e t;:};":lzlt = o‘::?\;jlzlt = o‘::\;jlzlt = o‘:};":lzlt = o‘:;"\;jlzlt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik 13/33 39.4% 6/61 9.8% 22/685 33.8% 36/69 52.2% 77228 33.8% 122/309 39.5% 40/221 18.1%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 33/38 86.8% 25/53 47.2% 40/57 70.2% 31/46 67.4% 129/194 66.53% 94/150 62.7% 142/200 71.0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 22/23 95.7% 21/26 80.8% 42/43 97.7% 33/36 91.7% 118/128 92.2% 167/189 88.4% 136/152 89.5%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 13/15 86.7% 14/15 93.3% 21/23 91.3% 23/28 89.3% 73/81 90.1% 76/82 92.7% 83/99 85.9%
Hele Danmark 81/109 74.3% 66/155 42.6% 125/188 66.5% 125/179 69.8% 397/631 62.9% 459/730 62.9% 403/672 60.0%

NIP-Lungecancer: Kvartalsrapport 2011-4

26. januar 2012

31



OPGORELSE: DIREKTE VENTETID TIL ONKOLOGISK BEHANDLING

OPGORELSE - DIREKTE VENTETID PA ONKOLOGI: Andel patienter med pdbegyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter henvisning
KVARTALSRAPPORT UDARBEJDET: 25-01-2012

Taarskelvaardi:
Patientgrundlag:

Tkke defineret
Patienter med onkologisk behandling som forste behandling i initiale sygdomsforlgb

Tidsreference: Efter dato for pdbegyndt behandling
2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret

Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Behandlende afdeling b= opfyldt Db opfyldt Uh= opfyldt Uh=C opfyldt Ubs: opfyldt Oh= opfyldt U= opfyldt
Hovedstaden 103/158 66.0% 89/151 58.9% 66/157 42.0% 107/153 69.9% 365/617 59.2% 459/672 68.3% 481/722 66.6%
Sjezelland 27/46 58.7% 43/84 51.2% 46/74 62.2% 33/82 40.2% 149/286 52.1% 141/304 46.4% 94/240 39.2%
Syddanmark 77/108 72.6% 84/128 65.6% 77/118 65.3% 79/114 69.3% 317/466 68.0% 333/338 59.7% 350/626 55.9%
Midtjylland 59/71 83.1% 66,/84 78.6% 60/80 75.0% 46/91 50.5% 231/326 70.9% 180/415 43.4% 210/434 48.4%
Merdjylland 28/49 57.1% 37/61 60.7% 28/54 51.9% 21/46 45.7% 114/210 54.3% 103/251 41.0% 125/239 52.3%
Hele Danmark 294/428 68.7% 319/508 62.8% 2777483 57.3% 286/ 486 58.8% |1176/1905| 61.7% |1216/2200| 55.3% |1260/2261| 55.7%

Andel opfyldt (%)

Indikatorudvikling over tid
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OPG@RELSE - DIREKTE VENTETID PA ONKOLOGI: Andel patienter med p&begyndt onkologisk behandling senest 14 dage efter henvisning

2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele dret

::I?;nd ;f: de: afdeling Uh= 0‘:2:3:: oh= 0‘:?:;'!: Uh=_ t::?:lzlt Uh=C 0‘:2:3:: Ubs: 0‘:?:3:: iz o?)?:IEL Uh= 0‘:)?;1!3::
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 14/48 30.4% 13/48 37.1% 13/38 22.4% 24/46 52.2% 64/198 32.3% 132/204 50.0% 70/231 30.3%
Herlev: Onkologisk afd 64/81 79.0% 47/71 66.2% 32/78 41.0% 57/79 72.2% 200/309 64.7% 242/314 77.1% 274/341 80.4%
Hillergd: Onkologisk og palliativ afd 22/25 88.0% 2224 91.7% 19/19 100.0% 19/21 90.5% 82/89 92.1% G8/75 90.7% 122/135 90.4%
Bornholm: Medicinsk afd 3/4 - 78 - 2(2 - 77 - 19/21 90.5% 17/19 89.5% 15/15 100.0%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi 20/23 87.0% 21/38 55.3% 17/25 68.0% 22/41 53.7% 80/127 63.0% 46/113 40.7% - -
Roskilde: Medicin - - - - - - - - - - 0/3 - 26/100 26.0%
MNzestved: Onkologi-Haematologi 723 30.4% 22/46 47.8% 29/49 59.2% 11/41 26.8% 69/159 43.4% 95/188 50.5% G8/140 48.6%
Odense: Onkelogisk afd 33/30 66.0% 20/42 47.6% 30/58 51.7% 34/60 56.7% 117/210 55.7% 134/285 47.0% 146/345 42.3%
Senderborg: Medicinsk afd - - 6/6 - 4/4 - 4/4 - 14/14 100.0% 18/18 100.0% 2727 100.0%
Vejle: Onkologisk afd 44/56 78.6% 58/80 72.5% 43/56 76.8% 41/50 82.0% 186/242 76.9% 181/255 71.0% 177/254 69.7%
Arhus: Onkologisk afd 59/71 83.1% 66,84 78.6% a0/80 75.0% 46/91 50.5% 231/326 70.9% 179/413 43.3% 206/428 48.1%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 1/2 - 4/a -
Aalborg: Onkelogisk afd 28/49 57.1% 37/61 60.7% 28/34 51.9% 21/46 45.7% 114/210 54.3% 103/251 41.0% 125/239 52.3%
Hele Danmark 294/428 68.7% 319/508 62.8% 277/483 57.3% 286/486 58.8% |1176/1905| 61.7% |1216/2200| 55.3% [1260/2261| 55.7%
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VENTETID FOR INDBERETNING AF AKTIVITETER

Indberetninger fra PRIMART udredende afdelinger

INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET:

25-01-2012

Teerskelveardi: Ikke defineret
Datagrundlag: Alle indberetninger fra primzert udredende afdelinger
Tidsreference: Efter dato for indberetning
Teerskelvaerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
Region efter: Andel Andel Andel Andel Andel Andel Andel
Udredende afdeling o= opfyldt Ch=s opfyldt Ohi=s opfyldt b opfyldt oh opfyldt obs opfyldt O opfyldt
Hovedstaden 204/332 88.6% 215/241 89.2% 244/286 85.3% 245/284 86.3% | 998/1143 | 87.3% | 934/1115 | 83.8% | 693/1129 | 61.4%
Sjzelland 137/170 80.6% 151/171 88.3% 120/128 93.8% 199/206 96.6% 607/675 89.9% 620/819 75.7% 525/663 79.2%
Syddanmark 272/303 89.8% 243/309 78.6% 178/214 83.2% 171/201 85.1% 804/1027 84.1% 942/1082 87.1% 884/1017 86.9%
Midtjylland 196/210 93.3% 181/243 74.5% 152/1a0 95.0% 230/311 74.0% 759/924 82.1% 656/807 81.3% 639/784 84.1%
Merdjylland a5/120 79.2% 78/84 92.9% 1037122 84.4% 094/144 65.3% 370/470 78.7% 3090/447 87.2% 363/580 62.6%
Hele Danmark 994/1135 87.6% 868/1048 82.8% 797/910 87.6% 939/1146 81.9% |3598/4239 84.9% 3542/4270| 83.0% 3124/4173 74.9%
Udvikling over tid
Andel opfyldt (%) Hele Danmark
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INDBERETNINGSLATENS for UDREDENDE AFDELINGER: Andel udredninger indberettet <60 dage efter afsluttet udredning

Teerskelvaerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele iret
35 lﬂggtnzi::z;:i eling Ob=_ 0‘:?:;'!: Ub= o?)?:IEL Uh= 0‘:?:!3": Ub=_ 0‘:}?;1!3:: Ub=" 0‘:2:3:: U= 0?)?;1!3:: Ob=_ 0‘:?;3'!:
Bispebjerg: Lungemedicinsk afd 130/140 92.9% 142/155 91.6% 122/127 96.1% 142/150 94.7% 536/572 93.7% 511/562 90.9% 367/401 91.5%
Gentofte: Lungemedicinsk afd 164/192 85.4% 73/86 84.9% 121/158 76.6% 100/119 84.0% 438/353 82.5% 416/327 78.9% 283/494 57.3%
Hvidovre: Hjerte- og Lungemedicinsk afd - - - - - - - - - - 1/18 5.6% 4/30 13.3%
Hillergd: Lunge- og infektionsmedicinsk a - - - - - - /9 - 0/ - 2/2 - 32/142 22.5%
Bornholm: Medicinsk afd - - - - 1/1 - 3/6 - 47 - 4/6 - 7/a2 11.3%
Roskilde: Medicin 59/85 90.8% 82/88 93.2% 44/52 84.6% 97/100 97.0% 282/305 92.5% 191/224 85.3% 141/170 82.9%
Holbazk: Lungemedicinsky/allergologisk a a/6 - 1/1 - 2/2 - 11/13 84.6% 20022 90.9% 144/160 90.0% 202/230 80.8%
MNzestved: Lungemedicinsk amb 72/99 72.7% 6a8/82 82.9% 74/74 100.0% 91/93 97.8% 305/348 87.6% 285/435 65.5% 182/242 75.2%
Mykebing F: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 0/1 -
Odense: Lungemedicinsk afd 123/134 91.8% 82/123 66.7% 6/22 27.3% 24/24 100.0% 235/303 77.6% 275/291 94.5% 214/220 97.3%
Svendborg: Medicinsk afd /3 - 512 41.7% 21/26 80.8% 24/25 96.0% 50/66 75.8% 120/148 81.1% 117/145 80.7%
Senderborg: Medicinsk afd 53/36 94.6% 54/61 88.5% 40/43 93.0% 39/50 78.0% 186/210 88.6% 171/214 79.9% 160/209 76.6%
Esbjerg: @re-, nazse- og halsafd - - 1/3 - 4/a - 25/26 96.2% 30/35 85.7% 106/125 84.8% 135/142 95.1%
Haderslev: Medicinsk afd - - - - - - - - - - - - 1/1 -
Fredericia: Medicinsk afd - - - - 16/19 84.2% 25/34 73.5% 41/53 77.4% 89/110 80.9% 90/124 72.6%
Vejle: Lungemedicinsk afd 95/110 87.3% 101/110 91.8% 91/98 92.9% 34/42 81.0% 322/3a60 89.4% 181/194 93.3% 167/176 94.9%
Arhus: Lungemedicinsk afd 45/48 95.8% 64/67 95.5% G3/68 92.6% 109/127 85.8% 282/310 91.0% 203/245 82.9% 182/228 79.8%
Randers: Medicinsk afd 32/34 94.1% 37/38 97.4% 22/22 100.0% 44/85 51.8% 135/179 75.4% 80/131 61.1% 103/135 76.3%
Silkeborg: Medicinsk afd 34/41 82.9% G/33 11.3% - - a/20 30.0% 46/114 40.4% 53/82 64.6% G4/87 73.6%
Holstebro: Medicinsk afd 51/54 94.4% 41/52 78.8% 34/36 94.4% 47/33 85.5% 173/197 87.8% 176/196 89.8% 199/212 93.9%
Herning: Medicinsk afd - - - - - - - - - - 0/2 - 0/6 -
Skive: Medicinsk afd 33/33 100.0% 33/33 100.0% 33/34 97.1% 24/24 100.0% 123/124 99.2% 144/151 95.4% 111/116 95.7%
Aalborg: Lungemedicinsk afd a5/120 79.2% 78/84 92.9% 1037122 84.4% 094/144 65.3% 370/470 78.7% 3090/447 87.2% 363/580 62.6%
Hele Danmark 994/1135 87.6% 868/1048 | 82.8% 797/910 87.6% | 939/1146 | 81.9% |3598/4239| 84.9% |3542/4270| 83.0% |3124/4173| 74.9%
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Indberetninger fra KIRURGISKE afdelinger

36

INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation
KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 25-01-2012

Teerskelveardi: Ikke defineret

Datagrundlag: Alle indberetninger fra kirurgiske afdelinger

Tidsreference: Efter dato for indberetning

Teerskelvaerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
E:E::iﬁ::::afdeﬁng o= OTJ?SSII: Ch=s OTJ?SEII: Ohi=s OTJ?SEII: b 0?}2\:‘1;:: oh OTJ::;II: obs OTJ?SEII: O OTJ?SEII:
Hovedstaden /112 0.0% 4/120 3.3% 16/71 22.5% 122/155 78.7% 142/458 31.0% 211/562 37.5% 17/254 6.7%
Sjzelland - - - - - - - -
Syddanmark 47/121 38.8% 30/138 21.7% 4/12 33.3% 25/33 47.2% 106/324 32.7% 73/153 47.7% 96/246 39.0%
Midtjylland 31/36 86.1% 28/33 84.8% 40/48 83.3% 42/71 59.2% 141/188 75.0% 149/202 73.8% 132/187 70.6%
Merdjylland 19/22 86.4% 19/22 86.4% 21/28 75.0% 27(27 100.0% 86/99 86.9% 80/94 85.1% 93/114 81.6%
Hele Danmark 97/291 33.3% 81/313 25.9% 81/159 50.9% 216/306 70.6% 475/1069 44.4% 513/1011 50.7% 338/801 42.2%
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INDBERETNINGSLATENS for KIRURGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter operation

Teerskelvaerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele iret
gzlﬂzrt:l::fiir;fdeﬁng Cbs o‘::\;jl‘dﬂt b o‘:};":lzlt = o‘:};"\;jlzlt = o‘:};":lzlt L= o‘::\;jlzlt = o‘::;jlzlt = o‘::\‘:lzlt
Rigshospitalet: Thoraxkirurgisk klinik /112 0.0% 4/120 3.3% 16/71 22.5% 122/155 78.7% 142/458 31.0% 211/562 37.5% 17/254 6.7%
Odense: Thoraxkirurgisk afd 47/121 38.8% 30/138 21.7% 4/12 33.3% 25/33 47.2% 106/324 32.7% 73/153 47.7% 96/246 39.0%
Skejby: Thoraxkirurgisk afd 31/36 86.1% 28/33 84.8% 40/48 83.3% 42/71 59.2% 141/188 75.0% 149/202 73.8% 132/187 70.6%
Aalborg: Lungekirurgisk afd 19/22 86.4% 19/22 86.4% 21/28 75.0% 2727 100.0% 86/99 86.9% 80/94 85.1% 93/114 81.6%
Hele Danmark 97/291 33.3% 81/313 25.9% 81/159 50.9% 216/306 70.6% 475/1069 44.4% 513/1011 50.7% 338/801 42.2%
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Indberetning fra ONKOLOGISKE afdelinger

38

INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling

KVARTALSRAPPORT UDARBEIDET: 25-01-2012

Teerskelveardi: Ikke defineret

Datagrundlag: Alle indberetninger fra onkologiske afdelinger

Tidsreference: Efter dato for indberetning

Teerskelveerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele dret 2009, hele dret
E:E::iﬁ::::afdeﬁng o= OTJ?SSII: Ch=s OTJ?SEII: Ohi=s OTJ?SEII: b 0?}2\:‘1;:: oh OTJ::;II: obs OTJ?SEII: O OTJ?SEII:
Hovedstaden 181/1025 17.7% 38/243 15.6% 84/329 25.5% 246/700 35.1% 549/2297 23.9% 283/1596 17.7% 420/1401 30.0%
Sjzelland 56/93 60.2% 094,/133 70.7% 31/70 44.3% 111/330 33.6% 202/626 46.6% 117/341 34.3% 54/461 11.7%
Syddanmark 81/293 27.6% 100/203 49.3% 53/117 45.3% 148/334 44.3% 382/947 40.3% 404/1309 30.9% 340/715 47.6%
Midtjylland 82/463 17.7% 51/233 21.9% 83/380 14.8% 30/159 18.9% 246/1415 17.4% 133/710 18.7% 84/805 10.4%
Merdjylland 48/224 21.4% G/34 17.6% 26/168 15.5% 32/101 31.7% 112/527 21.3% 152/624 24.4% 67/322 20.8%
Hele Danmark 448/2098 21.4% 289/846 34.2% 277/1244 22.3% 567/1624 34.9% |1581/5812| 27.2% 1089/4580| 23.8% 965/3704 26.1%
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INDBERETNINGSLATENS for ONKOLOGISKE AFDELINGER: Andel kontakter indberettet <60 dage efter pdbegyndt behandling

Teerskelvaerdi: Ikke defineret 2011, 4. kvt. 2011, 3. kvt. 2011, 2. kvt. 2011, 1. kvt. 2011, dret til dato 2010, hele 3ret 2009, hele iret
[B’zlﬂzr; I:::fer :afd eling Tiz 0‘:?:;'!: LIz o?)?:IEL iz 0‘:?:!3": L 0‘:}?;1!3:: T 0‘:2:3:: Tz 0?)?;1!3:: Tiz 0‘:?;3'!:
Rigshospitalet: Onkologisk klinik 69/428 16.1% 1/45 2.2% - - 113/164 68.9% 183/a637 28.7% 162/745 21.7% 48/316 15.2%
Herlev: Onkologisk afd 86/510 16.9% 37/196 18.9% 60/283 21.2% 77/340 22.6% 260/1329 19.6% 80/709 11.3% 136/633 21.5%
Hillered: Onkologisk og palliativ afd 26/87 29.9% i2 - 24/46 52.2% 56/196 28.6% 106/331 32.0% 41/142 28.9% 236/452 52.2%
Roskilde: Onkologi-Hazmatologi 17/43 39.5% 23/57 40.4% - - 70/280 25.0% 110/380 28.9% - - - -
MNzestved: Onkologi-Hamatologi 39/50 78.0% 71/76 93.4% 31/70 44.3% 41/50 82.0% 182/246 74.0% 117/341 34.3% 54/461 11.7%
Odense: Onkologisk afd 55/61 90.2% a8/160 61.3% 36/79 45.6% 63/146 44.5% 254/446 57.0% 49/789 6.2% 27/163 16.6%
Vejle: Onkologisk afd 26/232 11.2% 2/43 4.7% 17/38 44.7% 83/188 44.1% 128/301 25.5% 353/320 68.3% 313/352 56.7%
Arhus: Onkologisk afd 82/463 17.7% 51/233 21.9% 83/560 14.8% 30/159 18.9% 246/1415 17.4% 132/704 18.8% 80/777 10.3%
Herning: Onkologisk afd - - - - - - - - - - 1/a - 4/28 14.3%
Aalborg: Onkologisk afd 48/224 21.4% 6/34 17.6% 26/168 15.5% 32/101 31.7% 112/327 21.3% 152/624 24.4% 67/322 20.8%
Hele Danmark 448/2098 | 21.4% 289/846 34.2% | 277/1244 | 22.3% | 567/1624 | 34.9% |1581/5812| 27.2% |1089/4580| 23.8% | 965/3704 | 26.1%
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